
Zarządzenie Nr 266/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 25.04.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 

40 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLVII/270/2023 Rady Gminy Olszówka z dnia 

25.04.2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Łubiance — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

7) Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

8) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

9) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 9 668 731,00 159 000,00 9 827 731,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 9 290,00 159 000,00 168 290,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 000,00 14 000,00 

  Własne 0,00 14 000,00 14 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 136 000,00 136 000,00 

  Własne 0,00 136 000,00 136 000,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 290,00 9 000,00 18 290,00 

  Własne 9 290,00 9 000,00 18 290,00 

801   Oświata i wychowanie 180 757,00 49 727,00 230 484,00 

 

80195  Pozostała działalność 0,00 49 727,00 49 727,00 

 2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 49 727,00 49 727,00 

  Poroz. z AR 0,00 49 727,00 49 727,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 600,00 30 600,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 600,00 30 600,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 600,00 30 600,00 

  Własne 0,00 30 600,00 30 600,00 

       

   Razem: 25 436 166,10 239 327,00 25 675 493,10 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 
 

 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 984 003,00 44 000,00 3 028 003,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 299 600,00 9 000,00 308 600,00 

 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

37 000,00 9 000,00 46 000,00 

  Własne 37 000,00 9 000,00 46 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 094 500,00 35 000,00 2 129 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 35 000,00 235 000,00 

  Własne 200 000,00 35 000,00 235 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 765 917,00 50 000,00 815 917,00 

 

75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 50 000,00 50 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 264 557,00 106 392,00 370 949,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

80195  Pozostała działalność 1 057,00 86 392,00 87 449,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86 392,00 86 392,00 

  Poroz. z AR 0,00 49 727,00 49 727,00 

  Własne 0,00 36 665,00 36 665,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 578 513,14 6 200,00 1 584 713,14 

 

90095  Pozostała działalność 21 500,00 6 200,00 27 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 6 200,00 7 700,00 

  Własne 1 500,00 6 200,00 7 700,00 

       

   Razem: 19 348 268,89 206 592,00 19 554 860,89 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 682 401,19 10 300,00 892 701,19 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 371 984,10 10 300,00 382 284,10 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00 9 600,00 264 600,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 433,00 -1 200,00 24 233,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 290,00 1 700,00 51 990,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 910,00 200,00 5 110,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 30 600,00 36 600,00 

       

   Razem: 3 030 159,50 40 900,00 3 071 059,50 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Głębokie - dochody 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 85 600,00 19 684,00 105 284,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 85 500,00 0,00 85 500,00 

 0830 Wpływy z usług 68 400,00 -32 000,00 36 400,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 000,00 32 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 19 684,00 19 684,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 684,00 19 684,00 

       

   Razem: 85 600,00 19 684,00 105 284,00 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04,2023 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 406 625,00 19 500,00 2 426 125,00 

 

80101  Szkoty podstawowe 1 844 310,00 19 500,00 1 863 810,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 830,00 2 000,00 212 830,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 12 500,00 21 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

       

   Razem: 2 406 625,00 19 500,00 2 426 125,00 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Szkoła Podstawowa Łubianka - dochody 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 102 370,00 4 209,00 106 570,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 270,00 0,00 102 270,00 

 0830 Wpływy z usług 76 950,00 -25 000,00 51 950,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 4 209,00 4 209,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 209,00 4 209,00 

       

   Razem: 102 370,00 4 209,00 106 579,00 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian Kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 697 509,00 9 000,00 2 706 509,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 055 984,00 -548,00 2 055 436,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -548,00 174 452,00 

80195  Pozostała działalność 27 733,00 9 548,00 37 281,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 193,00 1 670,00 2 863,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 548,00 19 548,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 300,00 6 130,00 12 430,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 240,00 1 200,00 2 440,00 

       

   Razem: 2 697 509,00 9 000,00 2 706 509,00 

 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- dochody 
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 112 100,00 12 772,00 124 872,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 102 600,00 0,00 102 600,00 

 0830 Wpływy z usług 76 950,00 -5 000,00 71 950,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 12 772,00 12 772,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 772,00 12 772,00 

       

   Razem: 112 100,00 12 772,00 124 872,00 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 266/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 327 140,00 0,00 2 327 140,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 779 468,00 3 028,00 1 782 496,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 900,00 3 028,00 224 928,00 

80195  Pozostała działalność 28 000,00 -3 028,00 24 972,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 -3 028,00 24 972,00 

       

   Razem: 2 327 140,00 0,00 2 327 140,00 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


